
 

 

ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR 22/56/2022 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 
 

 w sprawie umorzenia należności pieniężnych   za udostępnienie materiałów z zasobu 

geodezyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu . 
 

Na podstawie § 3 ust.1 p.4 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu oraz 

wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się co następuje: 

§ 1 

 Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami umarza się należności za udostępnienie materiałów 

z  zasobu geodezyjnego Starostwa Powiatowego, wobec niemożności uzyskania kwoty 

przewyższającej wydatki egzekucyjne,   zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej  

uchwały .   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

       1. Jerzy Sudoł 

        2. Jacek Rożek 

       3. Wojciech Gruszka 

       4. Marian Grzegorzek                                                                                                                   

                                                                                   5.  Marek Ożga 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 22/56/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r sprawie 

umorzenia należności pieniężnych za udostępnienie materiałów z zasobu 

geodezyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu . 
 

 

 

L.p. Nazwa Kwota w zł 

1 Marek Stelmach 0,01 

2 Koper Mirosław 0,01 

3 Bożena Nowińska 0,01 

4 Krasoń Zofia 0,01 

5 Kubisztal Mateusz 0,01 

6 
Usługi Geodezyjne Aleksander 

Słowiński 
0,01 

7 FLASH NET Renata Chmielowiec 0,01 

8 
Usługi Geodezyjne Mieczysław 

Dryka 
0,02 

9 Stanisław Sławomir Sutkowski 0,02 

10 Szewc Edward 0,02 

11 Rutyna Małgorzata 0,02 

12 Sławomir Piotr Smardz 0,02 

13 Kułaga Krzysztof 0,02 

14 Sikorski Piotr 0,02 

15 Ślęzak Zenon 0,02 

16 Furdyna Grzegorz 0,02 

17 Partyka Andrzej 0,02 

18 Jarosz Tomasz 0,02 

19 Janeczko Jacek 0,02 

20 Dworek Belweder 0,02 

21 Krystian Mierzwa 0,02 

22 Mróz Agnieszka 0,02 

23 Walski Stefan 0,02 

24 Luczak Elżbieta 0,02 

25 Marcin Rymaszewski 0,02 

26 Usługi Geodeezyjne Maria Baran 0,02 

27 Dawid Wojas 0,02 

28 
Usługi Gedoezyjne Monika 

Trześniowska 
0,02 

29 
ZUB ARSBUD Robert Smaroń/A&R 

Usługi Projektowe Anna Smaroń 
0,02 

30 ECO-CONSILIUM 0,02 

31 Kałdon Bożena 0,02 



 

32 Kołomycew Andrzej 0,03 

33 
Firma usługowo-handlowa kreska 

Krzysztof Buczyński 
0,03 

34 Solver sp. z o.o. 0,03 

35 Majlinger Jan 0,03 

36 Szlęzak Grażyna 0,03 

37 Wicherska Sylwia 0,03 

38 Kusy Zbigniew 0,03 

39 Saja Bogdan 0,03 

40 Alumetal sp. z o.o.  0,03 

41 Wiśniewska Agnieszka 0,04 

42 Zięba Janusz 0,04 

43 Markowicz Agnieszka 0,04 

44 
Rzeczoznawca Majątkowy 

Magdalena Pryga 
0,04 

45 Antoni Cymbalak 0,04 

46 Kamil Barszcz 0,05 

47 Dryka Zofia 0,05 

48 Dobrowolski Józef  0,05 

49 Chudy Dariusz 0,05 

50 Jargieło Teresa 0,05 

51 Chara Stanisław 0,05 

52 Oklek Maria 0,05 

53 Pasieczna Barbara 0,05 

54 Michał Sylwester Naporowski 0,05 

55 Kopeć Maria 0,05 

56 Kolasa Justyna 0,05 

57 Różycki Wiesław 0,05 

58 Matuszak Leokadia 0,05 

59 
MCHouse Nieruchomości Wojda 

Klaudia 
0,05 

60 Daniel Idec 0,05 

61 Mazur Tomasz 0,05 

62 Piłat Bernadeta 0,05 

63 Kukjan Katarzyna 0,05 

64 Dąbek Grzegorz 0,05 

65 Perła Wojciech 0,05 

66 Czernikowski Wojciech 0,05 

67 Biednik Kamila 0,05 

68 Górski Jarosław 0,05 

69 Rękas Przemysław 0,05 

70 Guściora Jerzy 0,05 



 

71 Gruszka Wojciech 0,05 

72 Hałka Grzegorz 0,05 

73 Zając Teresa 0,05 

74 Brzozowski Rafał 0,05 

75 Kalita Jolanta 0,05 

76 Tomczyk Stanisława 0,05 

77 Maj Paweł 0,05 

78 Janiec Maria 0,05 

79 Nieradka Janusz 0,05 

80 Galek Paweł 0,05 

81 Ślęzak Józef 0,05 

82 Sukacz Ryszard 0,05 

83 Łeptuch Tadeusz 0,05 

84 Ścipień Marzena 0,05 

85 Wódz Ewa 0,05 

86 Ruszkiewicz Jerzy 0,05 

87 Walicka Grażyna 0,05 

88 Tomczyk Zbigniew 0,05 

89 Lasota Maria 0,05 

90 Seweryn Arkadiusz 0,05 

91 Trojanowscy Ewa i Adam 0,05 

92 Małecka Elżbieta 0,05 

93 Widuch Krzysztof 0,05 

94 Rękas Lucyna 0,05 

95 WB projekt  0,05 

96 Smogorzewska Aneta 0,05 

97 Wrońska Helena 0,05 

98 Wtorek Barbara 0,05 

99 Sączawa Dariusz 0,05 

100 Garbacka Zofia 0,05 

101 Chara Krzysztof 0,05 

102 Pasieczny Robert 0,05 

103 Dul Agnieszka 0,05 

104 Główka Małgorzata 0,05 

105 Herdzik Tadeusz 0,05 

106 Kułaga-Czernecka Sylwia 0,05 

107 Żak Maria 0,05 

108 Gałek Grzegorz Grębów 0,05 

109 Irena Greń 0,05 

110 
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne 

Marek Sadecki 
0,05 

111 Anna Malinowska 0,05 



 

112 Grzegorz Bielecki 0,07 

113 P.U.Gi K. ,,GEODETA” Piotr Klara 0,07 

114 Wożniak Krzysztof 0,09 

115 Dul Agata 0,10 

116 
MK profit- Analizy Inwestycyjne 

Marta Klaus 
0,10 

117 Kędziora Beata 0,10 

118 Jata Rafał 0,10 

119 Polit Barbara 0,10 

120 
Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie 
0,10 

121 Dębowiec Robert 0,11 

122 Grajcar Alfreda 0,13 

123 Racławski Marian 0,14 

124 
Usługi Geodezyjne Mirosława 

Olbrycht Grębowiec 
0,21 

125 Rogociński Tomasz 0,50 

126 Bolek Karol 0,55 

127 Witek Maciej 0,90 

128 
Rzeczoznawca Majątkowy Mgr inż. 

Dariusz Gajda 
1,00 

129 

Projektowanie i Nadzór w 

Budownictwie mgr inż. Janusz 

Stasiów 

2,99 

130 Paszko Jarosław 4,00 

131 Pieróg Tomasz 5,90 

132 Ślęzak Tadeusz 5,95 

133 Lewandowski Konrad 8,10 

134 See sp. z o.o. 10,00 

135 
Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego Ewa Reczulska 
10,00 

136 PGI TECHGIS s.c. 10,03 

137 Henryk Zając 35,50 

138 
Komornik Sadowy przy Sądzie 

Rejonowym w Tarnobrzegu J.Strącel 
60,00 

139 
Przedsiębiorstwo Usługowo- 

Handlowe Śladkowski Leszek 
487,92 

140 Smykla Piotr 0,02 

141 Brylska Halina 0,05 

142 Brylska Halina 0,50 

RAZEM: 649,65 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 22/      2022 z dnia 8 maja 2022 r sprawie 

umorzenia należności pieniężnych za udostępnienie materiałów z zasobu 

geodezyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu . 
 

 

 

L.p. Nazwa Kwota w zł 

1 Marek Stelmach 0,01 

2 Koper Mirosław 0,01 

3 Bożena Nowińska 0,01 

4 Krasoń Zofia 0,01 

5 Kubisztal Mateusz 0,01 

6 
Usługi Geodezyjne Aleksander 

Słowiński 
0,01 

7 FLASH NET Renata Chmielowiec 0,01 

8 
Usługi Geodezyjne Mieczysław 

Dryka 
0,02 

9 Stanisław Sławomir Sutkowski 0,02 

10 Szewc Edward 0,02 

11 Rutyna Małgorzata 0,02 

12 Sławomir Piotr Smardz 0,02 

13 Kułaga Krzysztof 0,02 

14 Sikorski Piotr 0,02 

15 Ślęzak Zenon 0,02 

16 Furdyna Grzegorz 0,02 

17 Partyka Andrzej 0,02 

18 Jarosz Tomasz 0,02 

19 Janeczko Jacek 0,02 

20 Dworek Belweder 0,02 

21 Krystian Mierzwa 0,02 

22 Mróz Agnieszka 0,02 

23 Walski Stefan 0,02 

24 Luczak Elżbieta 0,02 

25 Marcin Rymaszewski 0,02 

26 Usługi Geodeezyjne Maria Baran 0,02 

27 Dawid Wojas 0,02 

28 
Usługi Gedoezyjne Monika 

Trześniowska 
0,02 

29 
ZUB ARSBUD Robert Smaroń/A&R 

Usługi Projektowe Anna Smaroń 
0,02 

30 ECO-CONSILIUM 0,02 

31 Kałdon Bożena 0,02 



 

32 Kołomycew Andrzej 0,03 

33 
Firma usługowo-handlowa kreska 

Krzysztof Buczyński 
0,03 

34 Solver sp. z o.o. 0,03 

35 Majlinger Jan 0,03 

36 Szlęzak Grażyna 0,03 

37 Wicherska Sylwia 0,03 

38 Kusy Zbigniew 0,03 

39 Saja Bogdan 0,03 

40 Alumetal sp. z o.o.  0,03 

41 Wiśniewska Agnieszka 0,04 

42 Zięba Janusz 0,04 

43 Markowicz Agnieszka 0,04 

44 
Rzeczoznawca Majątkowy 

Magdalena Pryga 
0,04 

45 Antoni Cymbalak 0,04 

46 Kamil Barszcz 0,05 

47 Dryka Zofia 0,05 

48 Dobrowolski Józef  0,05 

49 Chudy Dariusz 0,05 

50 Jargieło Teresa 0,05 

51 Chara Stanisław 0,05 

52 Oklek Maria 0,05 

53 Pasieczna Barbara 0,05 

54 Michał Sylwester Naporowski 0,05 

55 Kopeć Maria 0,05 

56 Kolasa Justyna 0,05 

57 Różycki Wiesław 0,05 

58 Matuszak Leokadia 0,05 

59 
MCHouse Nieruchomości Wojda 

Klaudia 
0,05 

60 Daniel Idec 0,05 

61 Mazur Tomasz 0,05 

62 Piłat Bernadeta 0,05 

63 Kukjan Katarzyna 0,05 

64 Dąbek Grzegorz 0,05 

65 Perła Wojciech 0,05 

66 Czernikowski Wojciech 0,05 

67 Biednik Kamila 0,05 

68 Górski Jarosław 0,05 

69 Rękas Przemysław 0,05 

70 Guściora Jerzy 0,05 



 

71 Gruszka Wojciech 0,05 

72 Hałka Grzegorz 0,05 

73 Zając Teresa 0,05 

74 Brzozowski Rafał 0,05 

75 Kalita Jolanta 0,05 

76 Tomczyk Stanisława 0,05 

77 Maj Paweł 0,05 

78 Janiec Maria 0,05 

79 Nieradka Janusz 0,05 

80 Galek Paweł 0,05 

81 Ślęzak Józef 0,05 

82 Sukacz Ryszard 0,05 

83 Łeptuch Tadeusz 0,05 

84 Ścipień Marzena 0,05 

85 Wódz Ewa 0,05 

86 Ruszkiewicz Jerzy 0,05 

87 Walicka Grażyna 0,05 

88 Tomczyk Zbigniew 0,05 

89 Lasota Maria 0,05 

90 Seweryn Arkadiusz 0,05 

91 Trojanowscy Ewa i Adam 0,05 

92 Małecka Elżbieta 0,05 

93 Widuch Krzysztof 0,05 

94 Rękas Lucyna 0,05 

95 WB projekt  0,05 

96 Smogorzewska Aneta 0,05 

97 Wrońska Helena 0,05 

98 Wtorek Barbara 0,05 

99 Sączawa Dariusz 0,05 

100 Garbacka Zofia 0,05 

101 Chara Krzysztof 0,05 

102 Pasieczny Robert 0,05 

103 Dul Agnieszka 0,05 

104 Główka Małgorzata 0,05 

105 Herdzik Tadeusz 0,05 

106 Kułaga-Czernecka Sylwia 0,05 

107 Żak Maria 0,05 

108 Gałek Grzegorz Grębów 0,05 

109 Irena Greń 0,05 

110 
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne 

Marek Sadecki 
0,05 

111 Anna Malinowska 0,05 



 

112 Grzegorz Bielecki 0,07 

113 P.U.Gi K. ,,GEODETA” Piotr Klara 0,07 

114 Wożniak Krzysztof 0,09 

115 Dul Agata 0,10 

116 
MK profit- Analizy Inwestycyjne 

Marta Klaus 
0,10 

117 Kędziora Beata 0,10 

118 Jata Rafał 0,10 

119 Polit Barbara 0,10 

120 
Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie 
0,10 

121 Dębowiec Robert 0,11 

122 Grajcar Alfreda 0,13 

123 Racławski Marian 0,14 

124 
Usługi Geodezyjne Mirosława 

Olbrycht Grębowiec 
0,21 

125 Rogociński Tomasz 0,50 

126 Bolek Karol 0,55 

127 Witek Maciej 0,90 

128 
Rzeczoznawca Majątkowy Mgr inż. 

Dariusz Gajda 
1,00 

129 

Projektowanie i Nadzór w 

Budownictwie mgr inż. Janusz 

Stasiów 

2,99 

130 Paszko Jarosław 4,00 

131 Pieróg Tomasz 5,90 

132 Ślęzak Tadeusz 5,95 

133 Lewandowski Konrad 8,10 

134 See sp. z o.o. 10,00 

135 
Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego Ewa Reczulska 
10,00 

136 PGI TECHGIS s.c. 10,03 

137 Henryk Zając 35,50 

138 
Komornik Sadowy przy Sądzie 

Rejonowym w Tarnobrzegu J.Strącel 
60,00 

139 
Przedsiębiorstwo Usługowo- 

Handlowe Śladkowski Leszek 
487,92 

140 Smykla Piotr 0,02 

141 Brylska Halina 0,05 

142 Brylska Halina 0,50 

RAZEM: 649,65 

 


